bajo la Modalidad de Ejecución Presupuestaria Directa, al haberse verificado el cumplimiento de los aspectos técnicos,

administrativos, financieros y legales, conforme a los informes emitidos por las instancias competentes, cuyo importe de

cierre físico asciende a S/ 271,471.26 (Doscientos Setenta y Un Mil Cuatrocientos Setenta y Uno con 26/100 Soles)

equivalente a 87.14% de ejecución física y el cierre financiero asciende a S/ 170,902.79 (Ciento Setenta Mil Novecientos

Dos con 79/100 Soles), que representa el 43.56% del presupuesto total aprobado de S/ 392,365.78 Soles, quedando un saldo

presupuestal de S/ 221,462.99 Soles, debidamente sustentado en los informes técnicos y financieros que forman parte
integrante del expediente administrativo, de acuerdo a los siguientes datos de resumen: